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Bolaget har accelererat diamantutvinningen i 
DRC

Den nyemission som Africa Resources AB (publ) genomförde i januari har under det första 
halvåret 2019 investerats i ytterligare diamantproduktionskapacitet till Bolagets projekt i södra 
Demokratiska Republiken Kongo (DRC). Två mudderverk (kraftfulla pumpar) samt två mindre 
sorteringsverk kompletterar nu Africa Resources tidigare mudderverk. Att transportera och 
importera maskiner till DRC är inte helt problemfritt och tar tid. Maskinerna är nu monterade 
och driftsatta i Kasai-floden i södra DRC.

Efter uppstartsperioden, där utvinningsverksamheten finjusteras och överliggande sandlager, 
större stenar samt annat bråte på flodbotten rensats undan, pumpar maskinerna nu 
diamantförande grus. Volymer och halter varierar. Bolaget fokuserar nu på att uppnå en 
kontinuerlig verksamhet för att utvinna större volymer och därmed erhålla bättre underlag för en 
framtida produktionsplanering, anpassning av maskinpark samt eventuellt anskaffande av nya 
licenser. Bolaget avser att återkomma med mer specifik information rörande halter i takt med att 
processade volymer ökar och mer information erhålls.

”Allting tar längre tid än planerat i samband med uppstart av projekt, i synnerhet i utmanande 
miljöer med begränsade resurser såsom i DRC. Vi har kommit en bra bit på vägen med 
industrialiseringen av vårt projekt och ser med spänning fram emot att arbeta i större skala vilket 
de senaste maskininvesteringarna utgör grunden för. Vi bedömer att de nya mudder- och 
sorteringsverken tillsammans med bolagets befintliga maskiner ger oss goda förutsättningar för att 
utveckla ett mer storskaligt diamantbolag i DRC. De låga kostnaderna i koncernen, i kombination 
med en kontinuerlig utvinningsverksamhet med successivt ökande volymer, resulterar i att 
ledningen bedömer att verksamheten kommer att vara kassaflödespositiv under hösten” säger 
Africa Resources VD, Thomas Häggkvist.
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Om oss

Africa Resources AB (publ) fokuserar på prospektering och utvinning av mineraler, främst 
diamanter i Afrika. Bolagets affärsidé är att med fokus på kostnadseffektivitet, ny teknik samt 
socialt ansvarstagande kommersialisera afrikanska råvarutillgångar i nära samarbete med lokala 
partners. Bolagets vision är att vara en aktiv och långsiktig aktör inom utvinning och handel med 
afrikanska råvaror och naturtillgångar.

Denna information är sådan information som Africa Resources är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2019-08-02 10:57 CEST.
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